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เอสเพรสโซ่                                    
Espresso

อเมริ กาโน่
Americano
ลาเต้
Latte
คาปูชิโน่
Cappuccino
มอคค่า
Mocha 
คาราเมล มัคคิอาโต
Caramel Macchiato
อเมริ กาโน่ น้ำผึ้งมะนาว
Americano Honey Lemon
อเมริ กาโน่ น้ำผึ้ง
Americano Honey
อเมริ กาโน่นํ้าตาลสด
Americano Palm sugar
อเมริ กาโน่มะพร้าว
Americano Coconut
อเมริ กาโน่ส้ม
Americano Orange
อเมริ กาโน่ส้มโซดา
Americano Orange Soda
กาแฟนมมะพร้าว
Coconut milk coffee
อเมริ กาโน่ส้มยูสุ  มะนาวโซดา
Yuzu Citrus Americano Eime Soda

menuCoffee
เย็น ปั่นร้อน
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SMOOTHIESMOOTHIE
MenuMenu

สตอเบอรี่
Starwberry

มิกซ์เบอรี่
Mixedberry

กีวี
Kiwi

เสาวรส
Passion fruit

แตงโม
Watermelon

75

75

75

75

75



ชา Twinings
Twinings Tea 
ชาเขียวนมสด
Milk green tea
มัทฉะ
Matcha
ชาไทย
Thai tea
ชามะนาว
Lamon tea
ชาเขียวมะนาว
Lemon Green Tea
ชาเขียวน้ำผึ้ง
Lemon Honey Tea
ชาเขียวน้ำผึ้งมะนาว
Iced Lemon Honey GreenTea
มัทฉะน้ำผึ้งมะนาว
Honey Lemon Matcha
มัทฉะมะพร้าว
Coconut Matcha
ชาไทยมะพร้าว
Coconut Thai Tea
โฮจิฉะ
Hojicha
โฮจิฉะน้ำผึ้งมะนาว
Honey Lemon Hojicha
ชาพีช
Peach Tea
ชาไต้หวัน
Peach Tea

เย็น ปั่นร้อน
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MENU
Tea

MENU
Soda

Blue Hawaii 
Strawberry  
Blueberry 
Honey Lemon 
Green Apple 
Lychees 
Kiwi 
Yuzu 
Passion Fruit 
Red Soda 
น้ำตาลสด (Palm Sugar)
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60
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เย็น ปั่น
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บิงซูมัทฉะ 
Matcha Bingsu
 

บิงซูชาไทย 
Thai Tea Bingsu 
บิงซูชาไต้หวัน 
Taiwan Tea Bingsu 
บิงซู นมสด 
Fresh Milk Bingsu
บิงซูโกโก้ 
Cocoa Bingsu 
บิงซูนมชมพู 
Pink Milk Bingsu 
บิงซูน้ำตาลสด 
Palm sugar Bingsu 
บิงซูโฮจิฉะ 
Hojicha Bingsu
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นมสด
fresh milk
นมสดคาราเมล 
Caramel Fresh Milk
นมชมพู  
pink milk
นมสดวนิลา
vanilla fresh milk 
นมสดน้ำผึ้ง
honey fresh milk
นมสดโอริ โอ้
Oreo Fresh Milk
นมสดสตอเบอรี่
Strawberry Fresh Milk
ช็อคโกแลต
Chocolate
ช็อคโกแลต มินท์
Chocolate Mint
ช็อคโกแลต ชาไทย
Chocolate Thai Tea
ช็อคโกแลต นมชมพู
Chocolate pink milk
ช็อคโกแลต สตอเบอร์รี่
Chocolate Strawberry
โอวัลติน
Ovaltine
โอวัลตินลาวา 
Ovaltine Lava



ขนมปังปิ้งขนมปังปิ้งเมนูเมนู

ขนมปังเนยน้ำตาล

ขนมปังสตอเบอรี่

ขนมปังเนยนม

ขนมปังโอวัลติน

ขนมปังช็อกโกแลต

วาฟเฟิลไอศครีม

ขนมปังสังขยา

ฮันนี่/ช็อคโกแลต
โทสต์
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สเต็กไก่

100.-

พอร์คช็อปสเต็กหมู สเต็กแซลม่อน

120.- 170.- 250.-

MENU STEAK
เมนูแนะนำ

สเต็กเนื้อ

พิคานย่า
ออสเตรเลีย

Picanha Austral ia

Beef Steak

 Chicken Steak Pork Steak Pork Chop  Salmon Steak



PIZZA MENU

ผักโขม + แซลมอน

ชีส

ฮาวายเอี้ยน

ซีฟู้ ด

180

130

140

180

Spinach + Salmon

Cheese

Hawaiian

Seafood

โชยุครีมกุ้ง 140
Shuyu Cream sauce with prawn

แฮม + ผักโขม 140
Ham + Spinach

ปูอัด + ไส้กรอก 140
Crab Stick + Sausage

พิซซ่าซีฟู้ดพิซซ่าซีฟู้ด

เห็ดทรัฟเฟิล 180
Pizza Truffle



อูด้ง -ราเมง
U D O N - R A M E N

บะหมี่

บะหมี่ผักหมู

Vegetable Noodles

บะหมี่ผักเนื้อ
Beef Vegetable Noodles

บะหมี่ผักกุ้ง
Shrimp Vegetable Noodles

100

120

140

Pork Vegetable Noodles

อูด้ง

อูด้งหมู
Pork Udon

Udon

อูด้งเนื้อ
Pork Udon

อูด้งกุ้ง
Shrimp Udon

100

120

140

ราเมง

ราเมงหมู
Pork Ramen

Ramen

ราเมงเนื้อ
Beef Ramen

ราเมงกุ้ง
Shrimp Ramen

100

120

140

ก๋วยจั๊บญวน

ก๋วยจั๊บญวน
Vietnamese noodles

Vietnamese noodles

70



สปาเก็ตตี้  โชยุ ครี มกุ้งSpaghetti Shuyu Cream sauce with prawn

140.-

สปาเก็ตตี้สปาเก็ตตี้
ซอสมะเขือเทศซอสมะเขือเทศ

Spaghetti Tomato SauceSpaghetti Tomato Sauce

สปาเก็ตตี้เบคอนสปาเก็ตตี้เบคอน
  พริกแห้งพริกแห้ง

Spegatti Bacon ChiliSpegatti Bacon Chili  

สปาเก็ตตี้ผัดขี้เมาสปาเก็ตตี้ผัดขี้เมา
ไก่/หมู/เนื้อ/กุ้ง/ทะเลไก่/หมู/เนื้อ/กุ้ง/ทะเล
Stir Fried Spicy SpaghettiStir Fried Spicy Spaghetti

100.-/120.-/140.-100.-/120.-/140.- 100.-/120.-/140.-100.-/120.-/140.- 100.-100.-

SpaghettiSpaghetti

สปาเก็ตตี้  คาโบนาร่าSpaghetti Shuyu Cream saucewith prawn

120.-



SNACK MENU
เฟรนฟราย
French fries

นักเก็ต
Nuggets

ไก่ป๊อป
Pop chicken

หอมทอด
Fried onions

ชีสบอล
Cheese Ball

เฟรนฟรายชีส
French Fries Cheese

เอ็นข้อไก่ทอด
Fried Chicken Tendons

มันบด
Mashed potatoes

หมึกทอด
Fried squid

ไส้กรอกทอด
Fried sausage

ปีกไก่ทอด
Fried chicken wings

80

80

80

80

100

100

120

80

120

100

100

80

120

180

120

180

180

120

120

120

100

140

สลัดผัก
Vegetable salad

สลัดอกไก่
Chicken Breast Salad

ซีซาร์สลัด
Caesar salad

สลัดแซลมอน+ไข่กุ้ง
Salmon salad + shrimp eggs

ยำวุ้นเส้น
Vermicelli  Salad

ยำแซลมอน
Salmon Salad

ลาบแซลมอน
Salmon Salad

ยำมะม่วง
Mango Salad

ต้มเล้งแซ่บ
Spicy Tom Leng

ยำไข่ดาว/ไข่ต้ม
Spicy Fried Eggs/Boiled Salad

ยำมาม่า
Mama Salad

ลาบหมู/ไก่
Spicy minced pork/chicken salad

ต้มเล้งแซ่บ
Spicy minced pork/chicken salad

120

120



ข้าวกะเพราไก่/หมู/เนื้อ/กุ้ง/หมึก

ข้าวกะเพราคลุก ไก่/ หมู/เนื้อ/กุ้ง/หมึก/

ข้าวผัดไก่/หมู/กุ้ง/หมึก

ข้าวผัด ลาบไก่/หมู

ข้าวไก่/ หมู/เนื้อ/กุ้ง/หมึก ทอดกระเทียม

ข้าวผัดพริ กแกงไก่/ หมู/เนื้อ/กุ้ง/หมึก

ข้าวผัดพริ กแกงเขียวหวาน ไก่/ หมู/เนื้อ/กุ้ง/หมึก

ข้าวแกงกะหรี่  ไก่ ,หมู

ข้าวผัดอเมริ กัน

โทริ  คัตสึด้ง (ไก่)

ทง คัตสึด้ง (หมู)

ผัดซีอิ๊ว/ราดหน้า /หมู/เนื้อ/กุ้ง/หมึก

Stir-fried basil with chicken/pork/Beef/ Shrimp/Squid on rice

Rice with Basil Chicken/ Pork/Beef/ Shrimp/Squid

Fried rice chicken/pork/Shrimp/Squid 

Fried Rice Spicy minced pork/chicken salad 

Garlic Fried chicken/pork/Beef/ Shrimp/Squid with Rice

Japanese Curry with Chicken, Pork on Rice

American fried rice

Tori Katsudon (Chicken)

Tori Katsudon (Pork)

Stir fried Noodle with black soy sauce/stried fried noodle with gravy sauce
 With Chicken/Pork/Beef/ Shrimp/Squid

Stir-fried chicken/pork/Beef/ Shrimp/Squid with curry paste on Rice 

Stir-fried chicken/pork/Beef/ Shrimp/Squid with Green curry paste on Rice 

70/80/90

70/80/90

60/80

70

70/90

70/80/90

70/80/90

100

100

100

100

70/80/90

อาหารจานเดียว
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